様式第１号（第５条関係）

	　令和○年　△月　□日

　美濃加茂市長　藤井　浩人　宛

申請者

住所　美濃加茂市太田町3431番地1
氏名　環境　太郎

（団体の場合は、団体名及び代表者名）
電話番号　０５７４－２５－２１１１

美濃加茂市家庭廃棄物処理機器購入補助金交付申請書

美濃加茂市家庭廃棄物処理機器購入補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の名称　　　美濃加茂市家庭廃棄物処理機器購入補助事業

３　補助事業の内容　　　堆肥化容器、水切りバケツ、生ごみ処理機、

（○をつけてください）　粉砕機の購入補助

４　添付資料

　　　（１）領収書の写し
　　　（２）保証書の写し（生ごみ処理機、粉砕機を購入した場合）

市税の納付状況確認同意書

この申請にあたり、環境課職員が私の納付状況を確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）　　環境　太郎

様式第１号（第５条関係）

	　　年　　月　　日

　美濃加茂市長　藤井　浩人　宛
申請者

住所
氏名

（団体の場合は、団体名及び代表者名）
電話番号

美濃加茂市家庭廃棄物処理機器購入補助金交付申請書
美濃加茂市家庭廃棄物処理機器購入補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の名称　　　美濃加茂市家庭廃棄物処理機器購入補助事業

３　補助事業の内容　　　堆肥化容器、水切りバケツ、生ごみ処理機、
（○をつけてください）　粉砕機の購入補助

４　添付資料

　　　（１）領収書の写し
　　　（２）保証書の写し（生ごみ処理機、粉砕機を購入した場合）

市税の納付状況確認同意書

この申請にあたり、環境課職員が私の納付状況を確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）
保証書に「購入日、購入者名」が記載されているか確認してください。

記載例

補助金額は記入しないでください。

領収書に「購入日、購入金額、購入者名、商品名」が記載されているか確認してください。

補助を受けるものに

○をつけてください。